



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI**PARİTELER****EMTİALAR****ENDEKSLER****KRİPTO**

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Çin'in ileri çip üretiminde kaydettiği ilerleme ve yapay zeka harcamalarına yönelik endişeler küresel çip hisselerinde sert satışlara yol açtı
- Citadel Securities, Fed'in bu hafta sürpriz bir faiz artışına gidebileceğini ve bunun enflasyonla mücadelede güvenilirliği artıracağını savundu
- Petrol, ABD'nin İran'a yönelik saldırılarına ara verilmesinin ardından Salı günü yaklaşık %1 geriledi
- Apple, hisselerindeki yükseliş ve Nvidia'daki sert düşüşün ardından piyasa değeri bakımından yeniden dünyanın en değerli şirketi unvanını aldı
- Trump, Netanyahu'nun Türkiye'ye F-35 satışına yönelik itirazına, "Kimse bana kime neyi satıp satmamamız gerektiğini söyleyemez" sözleriyle yanıt verdi
- Nvidia, yapay zekanın güvenli ve sorumlu kullanımını desteklemek amacıyla "Açık Güvenli Yapay Zeka İttifakı"nı kurdu, çok sayıda şirketin katıldığı ittifakta OpenAI, Anthropic ve Google yer almıyor
- Fed'in bu hafta gerçekleştireceği toplantıda faiz artırma ihtimali piyasa beklentilerinden yüksek olabilir

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR, salı günü Avrupa seansının ilk saatlerinde ABD doları karşısında aylık en düşük seviyesi olan 1,1362'ye geriledi. Paritedeki zayıflamada, çarşamba günü açıklanacak ABD Merkez Bankası (Fed) faiz kararı öncesinde ABD dolarının güç kazanması etkili oldu.

ABD dolarının altı büyük para birimi karşısındaki performansını ölçen Dolar Endeksi (DXY), haberin yazıldığı sırada aylık zirvesi olan 101,59 seviyesine yakın hafif yükselişle işlem görüyor. Fed'in bu toplantıda politika faizini %3,50-%3,75 aralığında sabit bırakması güçlü şekilde bekleniyor. CME FedWatch aracına göre piyasalar faizlerin değişmeyeceğine %62 olasılık veriyor.

Yatırımcılar, enflasyon ve ekonomik görünüme ilişkin yeni sinyaller almak amacıyla Fed'in karar metni ile Fed Başkanı Kevin Warsh'in basın toplantısını yakından takip edecek.

%60

%40

Dirençler 1.13796 – 1.13925 – 1.14055

Destekler 1.13526 – 1.13394 – 1.13275

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

İngiliz sterlini pazartesi günü ABD doları karşısında 1,3300 seviyesinin altına gerileyerek günü yaklaşık %0,3 düşüşle tamamladı ve temmuz ayının ilk günlerinden bu yana görülen seviyelere döndü. Buna karşın dolar gün boyunca belirgin bir hareket sergilemedi.

Geçtiğimiz hafta İngiltere'de açıklanan veriler sterlin açısından güçlü bir tablo ortaya koydu. Haziran ayında perakende satışlar sıcak hava ve Dünya Kupası harcamalarının desteğiyle beklentilerin aksine %1 arttı, tüketici güveni son altı ayın en yüksek seviyesine yükseldi ve öncü iş dünyası aktivite verileri özel sektörün yeniden büyümeye geçtiğini gösterdi.

%55

%45

Dirençler 1.33050 – 1.33257 – 1.33448

Destekler 1.32749 – 1.32651 – 1.32539

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

Japon yeni, salı günü Asya seansında ABD doları karşısında 163,75 seviyeleri civarında yatay işlem gördü. USD/JPY paritesi, yatırımcıların çarşamba günü açıklanacak Fed faiz kararı öncesinde temkinli kalması nedeniyle yön bulmakta zorlanıyor. ABD dolarının altı büyük para birimi karşısındaki performansını gösteren Dolar Endeksi (DXY), haberin yazıldığı sırada 101,46 seviyesine yakın hafif düşüş kaydetti.

CME FedWatch aracına göre yatırımcılar, Fed'in politika faizini %3,50-%3,75 aralığında sabit bırakmasına %62 olasılık veriyor. Araç ayrıca eylül toplantısında faiz artışı ihtimalinin de güçlü olduğunu gösteriyor. Yatırımcıların, Fed karar metni veya Fed Başkanı Kevin Warsh'ın basın toplantısında faiz patikasına ilişkin yönlendirme beklememesi gerekiyor.

%40

%60

Dirençler 163.833 – 164.057 – 164.288

Destekler 163.592 – 163.460 – 163.333

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), salı günü Asya seansında satış baskısını koruyarak %0,85 düşüşle 4.050 doların hemen altında işlem görüyor. Bir önceki gün 4.100 dolar seviyesinin üzerine yerleşememesi, kısa vadede aşağı yönlü görünümün sürdüğüne işaret ediyor.

Bununla birlikte ABD dolarındaki sınırlı hareket, düşüşleri kısmen sınırlayabilir. Piyasaların odağında, ABD dolarının yönü ve faiz patikasına ilişkin ipuçları verecek iki günlük Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısı bulunuyor.

ABD ile İran arasında diplomatik çözüm umutlarının yeniden güçlenmesi, petrol fiyatlarının gerilemesine ve enflasyon endişelerinin hafiflemesine neden olurken, yatırımcılar Fed'in faiz artırımını beklentilerini de azaltmış durumda.

%60

%40

Dirençler 4063 – 4082 - 4101

Destekler 4023 – 4001 - 3985

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü (WTI), salı günü Asya seansında görülen bir haftanın en yüksek seviyesinden sonra önceki günkü sert kayıplarını konsolide ederek 81,00 dolar civarında işlem görüyor. Yatırımcılar, Orta Doğu'daki gelişmelere ilişkin yeni haberleri beklediği için yeni pozisyon almakta temkinli davranıyor.

ABD'nin yaklaşık iki hafta süren saldırıların ardından cuma günü İran'a yönelik bombardımanı durdurmasıyla diplomatik girişimler hız kazandı. ABD Başkanı Donald Trump da pazartesi günü İran ile görüşmelerin olumlu ilerlediğini ve bir çözüme ulaşma ihtimali bulunduğunu söyledi.

Bu gelişmeler, ABD ile İran'ın yeniden müzakere masasına dönebileceği ve Orta Doğu enerji arzının normalleşebileceği beklentilerini güçlendirirken, petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturuyor.

%65

%35

Dirençler 85.73 – 88.40 – 90.92

Destekler 81.87 – 80.36 – 79.18

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz fiyatları pazartesi günü satıcıların kontrolüne girerek aşağı yönlü boşlukla açıldı ve düzeltme hareketinde yeni dip seviye olan 2,77 doları gördü. Haberin yazıldığı sırada fiyatlar seans diplerine yakın işlem görmeye devam ederken, gün sonuna kadar düşüşün sürmesi ihtimali korunuyor. Dikkat çeken nokta ise fiyatların son haftalarda takip edilen küçük genişleyen üçgen formasyonunun alt destek bandını test etmiş olması.

Bu formasyon, işlem aralığının giderek genişlediğini ve kırılma sinyallerinin güvenilirliğini azalttığını gösteriyor. Konsolidasyon formasyonunun üst sınırı ise perşembe ve cuma günü zirvelerde güçlü direnç olarak çalıştı ve fiyatlar bu bölgeden belirgin şekilde geri döndü.

%60

%40

Dirençler 2.777 – 2.846 – 2.911

Destekler 2.668 – 2.632 – 2.591

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Enerji fiyatlarındaki düşüşün devam etmesiyle Avrupa hisse senetlerinin haftanın ikinci işlem gününde de yükselişini sürdürmesi bekleniyor. Almanya'nın göstere endeksi DAX'ın, pazartesi günü kazançlarını genişleterek üç hafta önce gördüğü 25.900 puanlık rekor seviyeye yaklaşması öngörülüyor. Aracı kurum IG, Xetra açılışından yaklaşık iki saat önce DAX'ı %0,3 yükselişle 25.445 puan seviyesinde fiyatladı. Pazartesi günü petrol ve doğal gaz fiyatlarında görülen sert geri çekilme salı günü de devam etti. Kuzey Denizi Brent petrolünün eylül vadeli varil fiyatı 87 dolar civarına gerilerken, geçen hafta 100 doların üzerinde işlem görüyordu. Bu arada Almanya'da ikinci çeyrek bilanço sezonu da hız kazanmaya devam ediyor.

%55

%45

Dirençler 25480 – 25555 - 25638

Destekler 25317 – 25226 - 25110

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

Yazılım hisselerindeki toparlanmanın etkisiyle ServiceNow hisseleri güçlü yükseliş kaydetti. Apple hisseleri değer kazanarak piyasa değeri bakımından yeniden Nvidia'yı geride bıraktı. Nvidia hisseleri ise Çinli bir şirketin kritik çip üretim ekipmanlarını seri üretime geçebileceği haberinin ardından geriledi.

Sandisk ve Micron Technology gibi bellek üreticileri, Çinli bir rakibin Şanghay'da gerçekleştirdiği büyük halka arzın ardından sert düşüş yaşadı. Bank of America'nın yayımladığı analiz de yatırımcıların dipten alım konusunda temkinli davranmasına neden oldu. Analistler, tarihsel olarak ağustos-ekim döneminin hisseler açısından en zayıf üç aylık dönem olduğuna dikkat çekerken, yüksek enerji maliyetleri, yükselen tahvil faizleri ve yapay zekâ yatırımlarına yönelik endişelerin de temkinli duruşu desteklediğini belirtti.

%65

%35

Dirençler 27926 – 28164 - 28380

Destekler 27569 – 27436 - 27303

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin (BTC), salı günü de gerileyerek önceki seansta yaşadığı %2'nin üzerindeki kayıplarını genişletti. Kripto para piyasasında son 24 saatte yeniden artan satış baskısıyla birlikte yaklaşık 600 milyon dolarlık kaldıraçlı pozisyon tasfiye edildi.

Aynı dönemde Artificial Superintelligence Alliance (FET) ve Shiba Inu (SHIB), en kötü performans gösteren kripto varlıklar arasında yer aldı.

%65

%35

Dirençler 63986 – 64634 - 65235

Destekler 62964 – 62541 - 62123

TEKNİK GRAFİK





RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.